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Kuota të miratuara nga Mas 

Njoftim 

 

Në bazë të Udhëzimit Nr.20 datë 06.08.2014 të Ministrisë së Arsimit dhe Sporteve, “Për 
zhvillimin e Konkurseve të Pranimit dhe Tarifën e Regjistrimit për Konkurrim në 
disa Programe Studimi të Ciklit të Parë me Kohë të Plotë, në Institucionet Publike 
të Arsimit të Lartë, për Vitin Akademik 2014 – 2015”, Universiteti i Arteve Tiranë, 
shpalli periudhën e konkursit të pranimit nga data 1 Shtator deri më 5 Shtator 2014. 

Më poshtë do të gjeni të dhëna lidhur me numrin e kandidatëve të regjistruar në Fakultetet 
e UART për konkurset e pranimit pranë Universitetit të Arteve Tiranë, për vitin akademik 
2014-2015: 

Fakulteti i Muzikës/ Kandidatë brënda territorit të Shqipërisë; 

Kandidatë të regjistruar pranë UART 

77 132 

 

Fakulteti i Muzikës/ Kandidatë nga Trojet; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

10 8 

 

Fakulteti i Muzikës/ Program i dytë studimi; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

1 1 

 

 

Fakulteti i Artit Skenik/ Kandidatë brënda territorit të Shqipërisë; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

46 89 

 

Fakulteti i Artit Skenik / Kandidatë nga Trojet; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

10 3 
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Fakulteti i Arteve të Bukura/ Kandidatë brënda territorit të Shqipërisë; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

75 102 

 

Fakulteti i Arteve të Bukura / Kandidatë nga Trojet; 

Kuota të miratuara nga Mas Kandidatë të regjistruar pranë UART 

5 4 

 

Gjithsej: 
 

1 Në  Fakulteti e Muzikës janë regjistruar  141 kantidatë 
 2 Në  Fakulteti e Artit Skenik janë regjistruar  92 kantidatë 

3 Në  Fakulteti e Arteve të Bukura janë regjistruar  106 kantidatë 

 

 
 
Gjithsej nga MAS janë miratuar 224 kuota për 
programe të veçanta studimi në Fakultetet e UART 
 
Gjithsej për programe të veçanta studimi në 
Fakultetet e UART janë regjistruar  339 kantidatë për 
konkurset e pranimit 

  

 

Ju njoftojmë se menjëherë  sapo proçesi i konkurimit të përfundojë, në faqen tonë 
zyrtare do të gjeni rezultatet e konkursit për secilin kandidat 


